记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2025年10月22日，过户数量

为21,758,893股，股份性质为无限售流通股，本次股份协议转让过户登记手续已办理完毕。

● 受让方承诺在标的股份过户至受让方名下之日起18个月内， 不减持其通过本次协议

转让取得的概伦电子股份。

● 本次协议转让不涉及公司控股股东、实际控制人，不触及要约收购，不会导致公司控

股股东、实际控制人发生变化。

一、协议转让前期基本情况

2025年7月14日，公司股东KLProTech、共青城明伦、共青城峰伦、共青城伟伦、共青城经

伦、共青城毅伦、共青城智伦、井冈山兴伦与上海芯合创签署了《股份转让协议书》，转让方拟

通过协议转让的方式将其合计持有的公司21,758,893股概伦电子股份 （占公司总股本的

5.00%，以下简称“标的股份” ）转让给上海芯合创，每股转让价格为28.16元，股份转让总价款

为人民币612,730,426.88元。 有关详情请见公司于2025年7月16日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn） 披露的 《股东协议转让股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：

2025-044）、《简式权益变动报告书（转让方）》及《简式权益变动报告书（受让方）》。

2025年8月22日，各方签署《股份转让协议书之补充协议》，对《股份转让协议书》有关内

容进行相应修订，临港科创投作为上海芯合创的私募基金管理人，由临港科创投参与签署本补

充协议，标的股份由“上海临港科创投资管理有限公司－上海芯合创一号私募投资基金合伙

企业 （有限合伙）” 实际受让。 有关详情请见公司于2025年8月26日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn） 披露的 《股东协议转让股份暨权益变动的进展公告》（公告编号：

2025-053）、《简式权益变动报告书修订版（转让方）》及《简式权益变动报告书修订版（受让

方）》。

二、协议转让过户登记完成情况

公司收到转让方与受让方的通知，本次协议转让于2025年10月23日取得中国证券登记结

算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2025年10月22日，过户数量为

21,758,893股，股份性质为无限售流通股，本次股份协议转让过户登记手续已办理完毕。 受让

方已按照《股份转让协议书》相关约定，完成了本次股份转让过户登记前涉及的前期价款支

付，并将在过户登记后按照约定完成后续股份转让价款的支付。

本次协议转让股份过户登记完成前后，转让方及受让方的持股权益变动情况如下：

股东名称

转让过户日

期

本次转让前 本次变动 本次转让后

过户前持股

数量

（股）

过户前持

股比例

（%）

转让股份

数量

（股）

转让股份

比例

（%）

过户后持股

数量

（股）

过户后持

股比例

（%）

KLProTech 2025/10/22 91,637,109 21.06

17,006,29

7

3.91 74,630,812 17.15

共青城明伦 2025/10/22 30,846,366 7.09 1,542,319 0.35 29,304,047 6.73

共青城峰伦 2025/10/22 24,211,288 5.56 1,210,565 0.28 23,000,723 5.29

共青城伟伦 2025/10/22 21,667,044 4.98 1,083,352 0.25 20,583,692 4.73

共青城经伦 2025/10/22 10,189,103 2.34 509,455 0.12 9,679,648 2.22

共青城毅伦 2025/10/22 3,800,748 0.87 190,036 0.04 3,610,712 0.83

共青城智伦 2025/10/22 3,404,473 0.78 170,224 0.04 3,234,249 0.74

井冈山兴伦 2025/10/22 932,893 0.21 46,645 0.01 886,248 0.20

上海临港科创

投资管理有限

公司－上海芯

合创一号私募

投资基金合伙

企业（有限合

伙）

2025/10/22 0 0.00

21,758,89

3

5.00 21,758,893 5.00

三、其他说明及风险提示

1.本次协议转让不涉及公司控股股东、实际控制人，不会导致公司无控股股东、实际控制

人的情况发生变化。

2．本次转让符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购

管理办法》等有关法律法规的规定。 本次协议转让不存在损害公司及全体股东的利益的情形，

不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3.�受让方承诺在标的股份过户至名下之日起18个月内，不减持其通过本次股份转让取得

的标的股份。

特此公告。

上海概伦电子股份有限公司

董事会

2025年10月24日

A

股简称：招商银行

A

股代码：

600036

公告编号：

2025-049

招商银行股份有限公司关于召开

2025

年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：北京时间2025年10月31日（星期五）上午9:30-11:00

● 会议召开方式：网络音频会议

● 会议接入方式：

中文音频会议直播链接：

https://webcasting.bizconf.cn/live/watch/o0pnzy3l

英文音频会议直播链接：

https://webcasting.bizconf.cn/live/watch/o117e33o

● 投资者可将相关问题通过电子邮件方式发送至招商银行股份有限公司 （简称本公

司）2025年第三季度业绩说明会（简称业绩说明会）问题收集邮箱：query@cmbchina.com。

邮件收取截止时间为北京时间2025年10月31日（星期五）上午10:30。本公司将于业绩说明会

上对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、业绩说明会类型

为了便于广大投资者更全面深入地了解本公司2025年第三季度业绩和经营情况，本公司

拟通过网络音频会议方式召开业绩说明会，就投资者普遍关注的问题与投资者进行交流。

二、业绩说明会召开的时间、方式

（一）会议召开时间：北京时间2025年10月31日（星期五）上午9:30-11:00

（二）会议召开方式：网络音频会议

三、参加人员

本公司副行长、财务负责人兼董事会秘书彭家文先生，独立非执行董事及总行有关部门负

责人等将参加业绩说明会。

四、投资者参加方式

（一） 投资者可于北京时间2025年10月31日上午9:30-11:00通过以下方式参加业绩说